
   
   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

k veřejné zakázce s názvem 

KYJOV – CHODNÍK UL. BRANDLOVA, U VODOJEMU, MORAVANSKÁ A NĚTČICKÁ – I. ETAPA 

 Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále 

jen „veřejná zakázka“). 

Spisová značka: OM22008/2022/462 
Číslo jednací: OM124403/22/462 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  

Název:  Město Kyjov 
Zastoupené:  Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města Kyjova 
Sídlo:  Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČO:  00285030 

DIČ:   CZ00285030 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Název zakázky:  „Kyjov – chodník ul. Brandlova, U Vodojemu, Moravanská a Nětčická – I. etapa“ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka stavební práce 
 
POUŽITÉ ZKRATKY: 

ZZVZ -  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce chodníků v ulicích Brandlova, U Vodojemu, Moravanská 

a Nětčická. Dále je navržena úprava stávajících zastávek BUS s přilehlým přechodem pro chodce, aby 

splňovaly vyhlášku bezbariérovosti. 

Provedena bude také rekonstrukce části veřejného osvětlení, a to podél silnice II/422 a III/43234. 

Společně s veřejným osvětlením budou osvětleny dva přechody pro chodce. Veřejná zakázka řeší 

i výstavbu nového světelného signalizačního zařízení, a to na přechodu pro chodce na silnici II/422 na 

ulici Brandlově. 

Bližší vymezení předmětu plnění zakázky obsahují přílohy č. 1 až 3 Výzvy k podání nabídky a zadávací 
dokumentace. 

  



   
   
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy: 
45000000-7 Stavební práce 
45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 
45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 
45316110-9 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 
45316200-7 Instalace a montáž signalizačního zařízení 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh byla uveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, ve 
webové aplikaci JOSEPHINE a současně v modulu www stránek města Kyjova. Přihlašování a zasílání 
nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 5. 12. 2022 do 10:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli 
předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE. 

Kompletní zadávací dokumentace, schválená radou města dne 14. 11. 2022, byla uveřejněna na profilu 
zadavatele, ve webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Kyjova dne 15. 11. 2022. 
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 5. 12. 2022 10:00:00 hodin přijal následující počet 
nabídek: 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno PB SCOM s.r.o. 

Sídlo Radniční 28, 753 01 Hranice 

IČO 25397087 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno STRABAG a.s. 

Sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO 60838744 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo Pražská 495, 370 04 České Budějovice 

IČO 48035599 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno PORR a.s. 

Sídlo Dubečská 3238, 100 00 Praha 10 

IČO 43005560 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno ZAMONT cz s.r.o. 

Sídlo Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh 

IČO 26284570 

 
  



   
   

Nabídka č. 6 

Obchodní jméno SYTYS.cz s.r.o. 

Sídlo Dělnická 414, 696 85 Bzenec 

IČO 04342381 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní jméno BS-IMEX spol. s r.o. 

Sídlo Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno 

IČO 63476711 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Sídlo Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČO 25301144 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní jméno STAVBY SR group s.r.o. 

Sídlo Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín 

IČO 09224289 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní jméno IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

Sídlo Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

IČO 25869523 

 
4. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
5. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, tedy že se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Důvody zvláštního zřetele hodné ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ spočívají v následujících 
skutečnostech: 

Při otevírání doručených nabídek, po skončení lhůty pro jejich podání, nebylo možné jednu nabídku 
dešifrovat a umožnit tím její otevření. Tento problém byl řešen s technickou podporou společnosti 
PROEBIZ s.r.o. Bylo zjištěno, že část nabídky v úložišti na serveru chybí. Příčinou byl pravděpodobně 
výpadek internetového připojení na straně účastníka veřejné zakázky, poskytovatele internetu nebo 
výpadek konektivity na trase. 

Z výše popsaných důvodů zadavatel zrušil zadávací řízení veřejné zakázky v souladu s § 127 odst. 2 
písm. d) ZZVZ. 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 
  



   
   
 
7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ PODLE § 217 ODST. 2 PÍSMENE F) ZZVZ 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
8. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 
STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
9. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, ve webové 
aplikaci JOSEPHINE a na www stránkách města Kyjova. 

Adresy domén: 
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3437 
https://josephine.proebiz.com 
Kyjov - chodník ul. Brandlova, U Vodojemu, Moravanská a Nětčická - I. etapa: Kyjov (mestokyjov.cz) 
 
V Kyjově, dne 20. 12. 2022 

 

Bc. Eva Julínková 
administrátor veřejných zakázek 
odbor majetkoprávní 
 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3437
https://josephine.proebiz.com/
https://www.mestokyjov.cz/kyjov-chodnik-ul-brandlova-u-vodojemu-moravanska-a-netcicka-i-etapa/ds-2288

		2022-12-20T13:49:25+0100




